
 

 

UCHWAŁA NR XI/76/19 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/287/13 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów za przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego, wysokości 

opłat dodatkowych oraz uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej na 

terenie Gminy Myszków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1983; Dz.U. z 2018 r., poz. 2244) Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 4 wykreśla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 4882


		2019-07-03T11:56:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




